
                                                                                                                                                                                                                                          
 

Protokół Nr 28/07 
 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 27 czerwca 2007 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz.800. 
 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 

 
Nr 28/109/07 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej      
                      w Zgórsku 
Nr 28/110/07 w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego  
                      Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach 
Nr 28/111/07 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum  
                      Usług Medycznych w Kielcach 
Nr 28/112/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu przyjmuj�cego  
                       sprawozdanie z realizacji Planu gospodarki odpadami w powiecie kieleckim 
                       za lata 2005 - 2006 
Nr 28/113/07 w sprawie wyra�enia zgody na przekazanie �rodka trwałego ze Starostwa  
                      Powiatowego w Kielcach do Powiatowego Zarz�du Dróg 
Nr 28/114/07 w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 2007r. 
Nr 28/115/07 w sprawie zmian w planie wydatków na 2007r. 
 
2. Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami Ewa Miziołek 
przedstawiła projekt umowy dzier�awy nieruchomo�ci (teren o powierzchni 20m2), poło�onej 
w Ch�cinach, obr�b 02, b�d�cej cz��ci� działki nr 2203 o pow. 0,6484 ha, stanowi�cej 
własno�� Powiatu Kieleckiego. Projekt umowy stanowi zał�cznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt umowy i w imieniu Starostwa 
Powiatowego umow� podpisali Starosta Zenon Janus i Wicestarosta Marian Ferdek 
 
3. Dyrektor PCPR Anna Bielna przedstawiła wniosek Dyrektor Rodzinnego Domu 
Dziecka Nr 1 w Woli Kopcowej, który zgodnie z regulaminem organizacyjnym Domu, 
wnioskuje do Zarz�du o wyra�enie zgody na przyj�cie dodatkowo jednego dziecka  
( kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu).  
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na przyj�cie dziecka. 
 
4. Sprawy ró�ne 
 

Prezes Wojewódzkiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Wacław Mozel 
wyst�pił z wnioskiem o pomoc finansow� w wysoko�ci 14 tys. złotych na zabezpieczenie 
lustra wody akwenu Cha�cza. 

Starosta udzielił głosu Inspektor Katarzynie Sowa – Cicheckiej, która wyja�niła,  
�e zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej, 
odpowiedzialnymi za zapewnienie bezpiecze�stwa osób pływaj�cych oraz uprawiaj�cych 
sporty wodne s� osoby prawne i fizyczne prowadz�ce nad wod� działalno�� w tym zakresie 
oraz organy administracji rz�dowej i wła�ciwe terytorialnie gminy. 
      Odnosz�c si� do tej wypowiedzi oraz z uwagi na brak �rodków finansowych Zarz�d 
Powiatu uznał, �e nie ma mo�liwo�ci pozytywnego rozpatrzenia wniosku WWOPR. 
 



 Sekretarz Powiatu Stefan Strojny poinformował, �e odbyła si� w ostatnich dniach 
kontrola w zakresie: 
- zabezpieczenia bazy informatycznej, 
- zabezpieczenia dokumentacji i piecz�ci. 
 Zarz�d Powiatu przyj�ł do wiadomo�ci w/w informacj�, a szerzej b�dzie ona 
omówiona po otrzymaniu protokołu kontroli. 
 
 Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – �miech przedstawiła ofert� i wyst�piła  
z wnioskiem o zakup albumu „Atrakcje turystyczne Polski” w cenie 49 zł egzemplarz. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował, �e nale�y zakupi� 20 sztuk w/w albumu, a pieni�dze 
na zakup b�d� pochodzi� z promocji powiatu. 
 Pani Rzecznik poinformowała, �e ko�czy si� umowa z „Echem Dnia” na zakup 
dodatku, w którym publikowane s� artykuły promuj�ce powiat. W zwi�zku z tym zwróciła si� 
z pytaniem, czy Zarz�d uzna za celowe przedłu�enie umowy. 
 Zarz�d zobowi�zał Rzecznika Prasowego do negocjowania warunków umowy 
i poinformowania o wynikach negocjacji na jednym z kolejnych posiedze� Zarz�du. 
 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju Bo�ena Gumułka przedstawiła wniosek Kieleckiego 
Stowarzyszenia „CIVITAS CHRISTIANA” o ufundowanie nagrody Starosty Kieleckiego  
w XXXIV Konkursie i Wystawie Ludowej Sztuki Religijnej (kserokopia wniosku stanowi 
zał�cznik Nr 3 do protokołu). 
 Zarz�d Powiatu ze wzgl�du na brak �rodków w bud�ecie powiatu zdecydował  
o udzieleniu odpowiedzi odmownej. 

 
 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 27 czerwca 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 925.  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
       
      Zarz�d Powiatu: 
 
      Starosta: 
      Zenon Janus                  
 
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek           
 
      Członek Zarz�du:  
      Szymon Jarzyna             
 


